ADB
établi (W

hauteur x largeur x profondeur 850 x
2000 x 750 mm, panneau de table
en hétre, avec vernis protecteur,
force 500 kg, exécution du chdssis
4 pieds, chdssis avec finition époxy
résistante aux chocs et aux rayures
en RAL7016 gris anthracite

etabli

e hauteur x largeur x profondeur 850 x 2000 x 750 mm

e épaisseur de panneau 50 mm

e panneau de table en hétre, avec vernis protecteur

o force 500 kg

e exécution du chdssis 4 pieds

e structure en acier, soudé

e chdssis avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en
RAL7016 gris anthracite

e Produit livré démonté en composants préfabriqués pour montage
par le client

Détails techniques



type de meuble

type de table
Exécution du bati
hauteur

largeur

profondeur

épaisseur de panneau
charge

hauteur réglable

conducteur d'électricité

table équipement établi aucune
établi matériau de plaque hétre
4 pieds surface de plaque vernis
850 mm matériau de chéssis acier
2000 mm surface de chdssis  finition peinture époxy
750 mm couleur du chassis  gris anthracite // RAL7016
50 mm matériau de finition soudé
500 kg roulant non
démonté en composants
non livraison préfabriqués pour
montage par le client
non Poids 80 kg

Cela s'adapte aussi ...

218389

221388

227889

235352

235919

236343

369099

552845

565665

N+ ER Y AN,

mallette de secours pour entreprise, remplissage : selon DIN 13157, mallette en
plastique coloris orange, avec support mural

gant a picots, en polyamide coloris gris/noir avec revétement nitrile, antidérapant,
taille 9

chaussure de sécurité, niveau de sécurité : S1, taille 42, embout en acier, dessus cuir
coloris noir/jaune, avec fige haute

couteau universel, hauteur de lame 18 mm, en argent, avec avancée a arrét
automatique

balance de table, plateforme en acier inoxydable, largeur x profondeur 252 x 200
mm, plage de pesage entre 8 et 15 kg, Lisibilité par incréments de 1 g

film & bulles, livraison sous forme de rouleau, perforée tous les 500 mm, roulettes
longueur x largeur 50 m x 500 mm, en LDPE, 2 couches, en fransparent

poubelle, capacité 120 |, corps en polyéthylene bleu, hauteur x largeur x profondeur
930 x 480 x 550 mm, couvercle en polyéthyléne coloris bleu, entierement rabattable,
soubassement 2 roues avec bandage caoutchouc plein

panneau de signalisation de premiers secours, premiers secours, étiquette, en film
plastique, surface a longue postluminescence, hauteur x largeur 150 x 150 mm

Stylos & pointe en fibre pour plaquette de contrdle, Trait fin, en noir





