ADB

établi

hauteur x largeur x profondeur 850 x 2000 x 750 mm, panneau de table en hêtre, avec vernis protecteur, force 500 kg, exécution du châssis 4 pieds, châssis avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en RAL7016 gris anthracite





Numéro d'article: 272380









établi

- hauteur x largeur x profondeur 850 x 2000 x 750 mm
- épaisseur de panneau 50 mm
- panneau de table en hêtre, avec vernis protecteur
- force 500 kg
- exécution du châssis 4 pieds
- structure en acier, soudé
- châssis avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en RAL7016 gris anthracite
- Produit livré démonté en composants préfabriqués pour montage par le client

type de meuble	table	équipement établi	aucune
type de table	établi	matériau de plaque	hêtre
Exécution du bâti	4 pieds	surface de plaque	vernis
hauteur	850 mm	matériau de châssis	acier
largeur	2000 mm	surface de châssis	finition peinture époxy
profondeur	750 mm	couleur du châssis	gris anthracite // RAL7016
épaisseur de panneau	50 mm	matériau de finition	soudé
charge	500 kg	roulant	non
hauteur réglable	non	livraison	démonté en composants préfabriqués pour montage par le client
conducteur d'électricité	non	Poids	80 kg

Cela s'adapte aussi			
218389		mallette de secours pour entreprise, remplissage : selon DIN 13157, mallette en plastique coloris orange, avec support mural	
221388		gant à picots, en polyamide coloris gris/noir avec revêtement nitrile, antidérapant, taille 9	
227889		chaussure de sécurité, niveau de sécurité : \$1, taille 42, embout en acier, dessus cuir coloris noir/jaune, avec tige haute	
235352	-	couteau universel, hauteur de lame 18 mm, en argent, avec avancée à arrêt automatique	
235919	E all	balance de table, plateforme en acier inoxydable, largeur x profondeur 252 x 200 mm, plage de pesage entre 8 et 15 kg, Lisibilité par incréments de 1 g	
236343		film à bulles, livraison sous forme de rouleau, perforée tous les 500 mm, roulettes longueur x largeur 50 m x 500 mm, en LDPE, 2 couches, en transparent	
552845		panneau de signalisation de premiers secours, premiers secours, étiquette, en film plastique, surface à longue postluminescence, hauteur x largeur 150 x 150 mm	
565665		Stylos à pointe en fibre pour plaquette de contrôle, Trait fin, en noir	